2020年1月8日

https://nangin.jp/

各 位

南日本銀行

「薩長十肥包括連携協定」協働事業第二弾

「薩長土肥連携首都圏バイヤー商談会2020」の開催について

株式会社南日本銀行(頭取 斎藤眞一)は、表記の通り「薩長土肥包括連携協定」協働事業第二弾として、薩長土肥の4県内に本店所在地を置く5つの金融機関(南日本銀行・東山口信用金庫・高知銀行・幡多信用金庫・佐賀共栄銀行)で地方創生に向けた協働事業「薩長土肥連携首都圏バイヤー商談会2020」を下記の通り開催します。

当行は、薩長土肥地域の隠れた食材・食品の発掘、取扱い商品の一層の充実を図り、地域企業のサポートや地域経済の発展・活性化に貢献してまいります。

記

【開催概要】

1. 開催日時 : 2020年1月30日(木) 12:00~17:00

2. 会場 : 東京都千代田区丸の内1-9-1 グラントウキョウノースタワ-18階

大和証券 本社内ホール

3. 出展企業 : 鹿児島・山口・高知・佐賀各県の企業、生産者

4. バイヤー企業 : 百貨店、スーパーマーケット、コンビニエンスストア、ホテル、

外食、通販・インターネットモール、商社・卸売企業等

5. 対象商品 : 食品関連(一次産品・加工食品等)

6. 商談方法 : 事前に出展企業から自社商品をご提供いただき、事前予約制と

してバイヤーと商談を行っていただく個別商談方式

(展示形式によるフリー商談も併設)

7. 主催 : 南日本銀行、東山口信用金庫、高知銀行、幡多信用金庫、

佐賀共栄銀行、大和証券

8. 後援 : 鹿児島県、山口県、高知県、佐賀県

以上

【本件に関するお問い合わせ】 南日本銀行 WIN-WIN ネット業務部

> 担当:川畑・高尾 Tm 099-210-7525